2012年（平成24年）10月30日

各 位
     会 社 名 大 豊 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  上田 建仁

ｺｰﾄﾞ番号 6470（東証・名証第一部）

問合せ先 執行役員     河合 信夫

電話番号 (0 5 6 5 ) 2 8 - 2 2 2 5（ 代 表 ）

タイ 子会社の新工場を建設
～自動車用システム製品の現地生産開始、製品領域拡大～

当社は、平成 24 年 10 月 30 日の取締役会において、タイの連結子会社「タイホウ コーポレーション オブ

タイランド」の新工場を建設することを決定しましたので、お知らせいたします。

   新工場建設により、今後成長を見込む自動車用システム製品を海外で現地生産します。

記

１． 目的

（１） タイを中心としたアセアン市場において、高品質・高機能かつ価格競争力のある製品を供給し、売上を拡大する。

（２） 海外生産における製品領域を軸受からシステム製品に拡大し、環境対応製品のグローバル展開を図る。

２．新工場の概要

（1）所 在 地  タイ王国 プラチンブリ県 304 工業団地

（2）敷地面積   約 40,000 ㎡

（3）工場面積   約  4,500 ㎡

（4）稼動開始   2014 年 2 月 （2015 年 1 月 システム製品 量産開始）

（5）建 設 費   約 7 億円 （土地取得費用含む）

（6）事業内容   システム製品等の製造

＜ご参考＞

現在のタイホウ コーポレーション オブ タイランドの概要

社  名  タイホウ コーポレーション オブ タイランド（略称：ＴＣＴ）

設 立 日  2003 年 10 月

所 在 地  タイ王国 パトムタニ県 ナワナコン工業団地

社  長  鈴村 範夫

資 本 金  37 百万タイバーツ（約 92 百万円）

事業内容  軸受（エンジンベアリング、ブシュ、ワッシャなど）の製造・販売

従業員数  約 35 名（2012 年 9 月末現在）

売上高   約 14 億円（2012 年度予測）

 以  上